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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés

OINr. ([l 73] 2023
Kling, daté 04.01.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale, nr.03/L-040, botuar né Gazetén Zyrtare,
nr.28/2008 té publikuar me dt.04.06.2008, dispozitat e nenit 33 t¢ Ligjit pér Zyrtaret Publik, nr.06/L-114, nenin 91
paragrafi 1 té Statutit té Komunés sé Klinés té dt. 07.04.2010, dispozitat e nenit 22, 23 dhe 24 te Rregullores s¢ (QRK)
nr.10/2022 pér Klasifikimin e Vendeve t¢ Punés né Shérbimin Civil, si dhe duke marre shkresén njoftuese té Ministrisé
sé Punéve té Brendshme, nr.1959 té datés 14.12.2022, Kryetari i Komunés sé Klinés, merr kété;

VENDIM

Pér formimin e grupit punues pér vlerésim e klasifikimit té vendeve té punés né shérbimin civil
Komuna e Klinés

FORMOHET, grupi i vlerésimit pér klasifikimin e vendeve t& punés t& shérbimit
civil né organizatén buxhetore Komuna e Klinés, né kéte pérbérje:

1.1. Xhavit Dauti, kryesues;
1.2.  Ajet Sejdiu, anétar;
1.3.  Driton Raci, anétar.

Grupi punues si nga pika 1 e kétij vendimi punén e vete e kryen bazuar né Ligjin pér
Zyrtaret Publik, nr.06/1-114, Rregulloren e (QRK) nr.10/2022 pér Klasifikimin e
vendeve t& Punés né Shérbimin Civil, duke u bazuar edhe né kérkesat e dala nga
shkresa e MPB, nr.1959 e datés 14.12.2022.

Grupi punues punét i kryen né koordinim mé Drejtoriné e Administratés dhe pér
punén e vet i pérgjigjet kryetarit t&€ komunés, i cili njoftohet lidhur mé propozimin e
klasifikimit t& vendeve t&é punés t& shérbyesve civil dhe pér veprimet e nevojshme
procedurale.

4. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

Te njoftohen:

Te pérmendurit;

Ministria e Punéve té Brendshme;
Ekzekutivi;

Zyra e informimit, si dhe;

Arkivi.




